
Himle ApS

CVR-nr.: 41917261

Slotsgade 52E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Mads Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Himle ApS
Slotsgade 52E
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41917261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør - 1.134 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Tabt over halvdelen af selskabskapitalen

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for retablering på generalforsamlingen. Selskabets ledelse forventer at selskabets bankengagement kan fortsætte på nuværende vilkår og har derfor aflagt årsrapport med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-87.718
Bruttoresultat			-87.718
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.127	
Resultat af ordinær primær drift		-1.127	-87.718
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-39
Ordinært resultat før skat		-1.134	-87.757
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.134	-87.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.134	
I alt		-1.134	-87.757

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.152
Tilgodehavender i alt		0	1.152
Likvide beholdninger		170	153
Omsætningsaktiver i alt		170	1.305
AKTIVER I ALT		170	1.305

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-88.891	-87.757
Egenkapital i alt		-48.891	-47.757
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		37.049	37.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.061	49.062
Gældsforpligtelser i alt		49.061	49.062
PASSIVER I ALT		170	1.305

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret